
  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 1 z 10  

 

  

  

  

Nabídka – Zpracování podkladů pro 

Formulář typu A žádosti o stanovisko 

Hlavního architekta eGovernmentu k 

plánovanému ICT projektu „Provoz, 

úpravy a rozšíření informačního systému 

InspIS“  

  

Česká školní inspekce  

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  

  

  

  

  

  



  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 2  

Platnost nabídky: 31.07.2020  

  

  

  

   

  

  

Obsah nabídky:  

1.  Identifikace společnosti ..................................................................................................................... 3 

1.1  Kontaktní osoba ............................................................................................................................. 3 

2.  Profil společnosti .............................................................................................................................. 4 

3.  Specifikace rozsahu prací a cena ........................................................................................................ 9 

4.  Závěr ............................................................................................................................................10 

 

    



  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 3 z 10  

Nabídka – Zpracování podkladů pro Formulář typu A žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k 

plánovanému ICT projektu „Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS“ 

1. Identifikace společnosti  
Obchodní jméno  itelligence, a. s.  

Sídlo  Hlinky 505/118, 603 00 Brno  

Právní forma  akciová společnost  

IČ  26718537  

DIČ  CZ26718537  

Statutární orgán  Martin Koníček, MBA, předseda představenstva  

Telefon / Fax   +420 xxx xxx xxx  

e-mail  xxxx@xxxxxxxxxxx.xx  

ID datové schránky   kc7f7fe  

Bankovní spojení  Komerční banka, a.s.   

Číslo účtu  xx-xxxxxxxxxx/xxxx  

IBAN  CZxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném  spisová značka B 4328, zapsáno u krajského soudu v Brně  

Datum založení  4.2.2002  

  

  

1.1 Kontaktní osoba  
Jméno  xxx. xxx xxxxxx  

Pozice  Senior Project Manager  

Adresa  Brno – Pisárky, Hlinky 505/118, okres Brno-město, PSČ 603 00  

Telefon  +420 xxx xxxxxx  

E-mail  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

  

  

  

  

  

  

    



  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 4  

Nabídka – Zpracování podkladů pro Formulář typu A žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k 

plánovanému ICT projektu „Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS“ 

2. Profil společnosti  

V dnešní digitální době potřebujete spolehlivého IT partnera, který rozumí digitálním a praktickým výzvám vašeho 

oboru a pomůže vám průběžně zlepšovat vaše podnikání.  

  

Jsme partnerem společnosti NTT DATA a zaměřujeme se na SAP řešení, která přináší našim klientům přidanou 

hodnotu. Jako partner pomáháme společnostem, jako je ta vaše, se transformovat, růst a dosáhnout ještě 

většího úspěchu.  

  

Ve společnosti itelligence inovujeme, navrhujeme, realizujeme, řídíme a průběžně zlepšujeme dodávaná řešení.   

  

Jsme přesvědčeni, že společnosti, jako je ta vaše, můžeme transformovat kdekoli na světě a pomoci jim tak se 

rozvíjet a dosáhnout vyšší úrovně díky našemu „Trust Modelu“. To znamená, že rozumíme vašemu segmentu 

trhu, vašemu oboru a technologiím. Zároveň spojujeme své odborné znalosti s místním prostředím, globálními 

možnostmi a hodnotami našich lidí, díky čemuž se nám daří nalézt tu správnou rovnováhu pro každého 

zákazníka. A přesně tak budujeme důvěru. Naše silné vazby s SAP nám umožňují mít neustálý přehled o 

aktuálních inovacích a technologiích. Jsme tím správným partnerem pro vaši digitální transformaci.  

  

Jak to funguje? Od našeho zrodu před 30 lety jsme spolupracovali s tisíci společnostmi a pomohli jim absolvovat 

transformaci a dosáhnout ještě většího úspěchu. Se svými 8 000+ odborníky na SAP v 25 zemích jsme přesně 

tam, kde nás naši zákazníci potřebují.  

  

A právě proto nám lidé věří. Po celém světě.  

  

Navštivte stránky www.itelligencegroup.com a dozvíte se více.  

  

  

    



  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 5 z 10  

Nabídka – Zpracování podkladů pro Formulář typu A žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k 

plánovanému ICT projektu „Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS“ 

itelligence, a.s. je softwarová a konzultační společnost poskytující komplexní IT řešení. V České republice se 

prezentuje již od 90. let a v posledních více než 30 letech rostla společně s IT trhem. Jako dceřiná společnost 

společnosti itelligence AG se sídlem v Bielefeldu, je itelligence, a.s. členem skupiny společností se sítí zahrnující 

25 zemí v 5 regionech. Díky těsnému partnerství je podporována rozvinutou infrastrukturou a technologickým 

zázemím společnosti NTT Data, nejvýznamnější telekomunikační společností v Japonsku.  

  

Až budete hodnotit možné poskytovatele služeb pro svůj projekt, je důležité, abyste rozuměli tomu, proč je 

společnost itelligence jedinečná: Jsme integrátor systémů s nejrozsáhlejšími zkušenostmi s konverzí na SAP 

S/4HANA a realizací podle osvědčených postupů, což lze doložit více než 46 projekty konverze na SAP S/4HANA 

a více než 200 projekty implementace SAP S/4HANA. Kromě toho společnost itelligence vám může nabídnout 

provozování vašeho SAP prostředí, což znamená, že máme skutečný zájem na tom, abyste dlouhodobě 

dosahovali co největšího výnosu ze své investice do SAP. Neopustíme vás ihned po ukončení projektu. Jsme tu 

pro vás, abychom vám pomohli ve všech fázích životního cyklu vašeho komplexního řešení.  

  

Jedním ze základních pilířů společnosti itelligence je implementace SAP v souladu s osvědčenými postupy, v 

rámci nichž si původně postavila své vlastní šablony a nyní používá SAP Model Company jako návodný přístup 

k implementaci.  

  

  

  itelligence Czech Republic v číslech:  

   

    



  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 6  

 

  

Jsme součástí společnosti NTT DATA Group, jedné z předních světových 

poskytovatelů IT služeb. Tato síť zahrnuje, mimo jiné, více než 15000+ 

odborníků a konzultantů SAP, což Vám zajistí, že u nás vždy najdete 

nejlepší řešení pro splnění všech vašich požadavků.  

  

  

   

Výběr našich zákazníků:  

   

    

 

 

Nabídka  Zpracování podkladů pro Formulář typu A žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu 

k  



  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 7 z 10  

Každý rok získáváme ocenění za poskytování našich služeb v nejrůznějších oblastech.  

  

V roce 2012 jsme jako jedni z prvních SAP partnerů na celém světě obdrželi ocenění "SAP-Certified Provider of 

HANA Enterprise Cloud", což potvrzuje vysokou úroveň kvality hostingových a Managed Services služeb pro 

provoz SAP S/4 HANA a předchozích verzí systému SAP.  

  

  

  

V roce 2019 itelligence obdržela SAP Pinnacle  

Award jako nejlepší SAP Global Reseller of the  

Year.   

  

  

  

  

Celosvětová ocenění Pinnacle a Innovation Awards za poslední léta: 

▪ 2019  

▪ SAP Innovation Awards 2019 Entry Pitch Deck - How SAP technology can help detecting Invasive Species 

using Drone Images  

▪ SAP Global Platinum Reseller of the Year  

▪ 2018  

▪ SAP Global Platinum Reseller of the Year  

▪ SAP SuccessFactors Partner of the Year – Small and Midsize Companies  

▪ SAP Partner of the Year – Database and Data Management ▪ 

2017  

▪ SAP S/4HANA Partner of the Year and Digital Marketing Momentum Partner of the Year  

▪ SAP Hybris Partner of the Year – Small and Midsize Companies and Platform Reseller of the Year  

▪ 2016  

▪ SAP S/4HANA Adoption Partner of the Year  

▪ Global Value-Added Reseller of the Year  

  

  

Společnost itelligence získal cenu SAP Innovation Award v kategorii „Inovátor procesů“ se svým projektem, který 

zahrnuje používání dronů a rozpoznávání obrázků pro účely ochrany životního prostředí. Tyto ceny oceňují 

společnosti, které úspěšně působí v digitální ekonomice a využívají SAP technologie inovativními způsoby.  

  

Projekt: https://www.sap.com/bin/sapdxc/inm/attachment.2777/pitch-deck.pdf  

https://www.sap.com/bin/sapdxc/inm/attachment.2777/pitch-deck.pdf
https://www.sap.com/bin/sapdxc/inm/attachment.2777/pitch-deck.pdf
https://www.sap.com/bin/sapdxc/inm/attachment.2777/pitch-deck.pdf
https://www.sap.com/bin/sapdxc/inm/attachment.2777/pitch-deck.pdf


  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 8  

  

Nabídka  Zpracování podkladů pro Formulář typu A žádosti o stanovisko 

Hlavního architekta eGovernmentu k Jsme významným partnerem společnosti 

Software AG v oblasti distribuce produktů platformy ARIS, které se 

dlouhodobě řadí mezi špičku nástrojů pro Business Process Management.   

  

Společnost itelligence zároveň disponuje týmem zkušených konzultantů, který 

našim zákazníkům z různých oborů podnikání pomáhá dosahovat vytčených 

cílů v oblasti řízení procesů.  

  

  

Mapové systémy GIS a ArcGIS společnosti Esri tvoří nedílnou součást našeho portfolia služeb, především pro 

zákazníky z oblasti utilit. Zde řešíme otázky, jako jsou – GIS analýzy 

pro řešení křížení liniových staveb s jinými stavbami, podpora pro 

údržbu lesních průseků, GIS jako součást podpory procesů řízení 

provozních pracovníků v terénu (integrace s workforce IS), GIS jako 

součást podpory procesů obnovy a výstavby sítí, data o zařízení pro vyhodnocování ukazatelů spolehlivosti 

dodávky (SAIDY a SAIFY), poskytování kmenových dat pro BI systém, poskytování dat pro výpočty sítí.  

  

    



  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 9 z 10  

3. Specifikace rozsahu prací a cena  

Specifikace poskytnutých služeb  

Zpracování podkladů pro Formulář typu A žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k plánovanému 

ICT projektu „Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS“ Rozsah činností (zpracování diagramů v 

notaci Archimate a tabulek):  

• Kap. 2.2.3. Byznys architektura - poskytování veřejných služeb  

• Kap. 2.2.4.1. Aplikační architektura - část: Architektura informačních systémů  

• Kap. 2.2.4.2. Aplikační architektura - část: Datová architektura  

• Kap. 2.2.5. Technologická architektura – vrstva IT technologie (HW a SW)  

• Kap. 2.2.6. Technologická architektura - vrstva komunikační infrastruktury •   Kap. 2.2.9. Přehled služeb 

čtyřvrstvé architektury  

  

Architektonické modely budou zpracovány v souladu s metodikou OHA v notaci Archimate. Výstupní podklady pro 

formulář budou předány ve formátu .docx a .jpeg.  

  

Pracnost a cena za poskytnuté služby:  

Činnost  Pracnost MD  

Byznys architektura  1,5  

Architektura informačních systémů  3,5  

Datová architektura  2,5  

IT technologie (HW a SW)  2  

Komunikační infrastruktura  2,5  

Konzultace  2  

Celkem  14  

Celkem cena  168 000 Kč bez DPH*  

   * sazba 12.000 Kč bez DPH za člověkoden  

  

Termín dodání:  

   31. 7. 2020  

  

Součinnost objednatele:  

* dodání podkladů relevantních pro zpracování schémat a vyplnění tabulek  

* poskytnutí dalších informací ve formě konzultací dle požadavků zhotovitele  
  

Nabídka – Zpracování podkladů pro Formulář typu A žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k 

plánovanému ICT projektu „Provoz, úpravy a rozšíření informačního systému InspIS“ 



  

   

  

  

9. července 2020   www.itelligence.cz strana 10  

4. Závěr  

Věříme, že tato nabídka odpovídá vašim představám o přípravě a realizaci požadovaného řešení. Rádi odpovíme 

na vaše dotazy a upravíme nebo doplníme naši nabídku.  

  

xxx xxxxxx  

Senior Project Manager  

itelligence, a.s. ▪ Hlinky 505/118 ▪ 603 00 Brno  mobile: 

+420 xxx xxx xxx ▪ phone: +420 xxx xxx xxx e-mail:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

We Transform. Trust into Value  

  

www.itelligencegroup.com  

  

social media channels: LinkedIn Facebook YouTube  

  

 

http://www.itelligencegroup.com/
http://www.itelligencegroup.com/
https://www.linkedin.com/company/1231160
https://www.facebook.com/itelligence-as-107971546021056
https://www.facebook.com/itelligence-as-107971546021056
https://www.youtube.com/user/itelligenceMarketing
https://www.youtube.com/user/itelligenceMarketing
https://www.youtube.com/user/itelligenceMarketing

